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REPUBLICA DE MOGAMBIQUE

COMISSAO TECNICA

PROVINCIA DE NAMPULA

Proposta de Roteiro da Auscultacao Publica
Periodo: de 09 a 26 de Outubro — Etapa 1

ACTIVIDADE

Viagem Nampula -Muecate

Encontro de Auscultagédo no distrito de Muecate
Viagem Muecate - Meconta

Encontro de Auscultagio no Distrito de
Meconta
Viagem Meconta - Nacaroa

Encontro de Auscultacdo no Distrito de Nacaroa

Viagem Nacaroa -Nacala-Velha
Encontro de Auscultagédo no distrito de Nacala-
a Velha
Viagem de Nacala- a Velha para - Nacala
Encontro de Auscultagcado no distrito de Nacala
Viagem Nacala para Mossuril
Encontro de Auscultacido no distrito de Mossuril
Viagem Mossuril -llha de Mogambique
Encontro de Auscultacado no Distrito de Ilha de
Mog.
Viagem da Ilha de Mogambique -Monapo
Encontro de Auscultacédo no Distrito de Monapo
Viagem Monapo- Mogincual
Encontro de Auscultagcido no Distrito de
Mogincual
Viagem Mogincual a Liupo
Encontro de Auscultacao no Distrito de Liupo
Viagem Liupo - Angoche
Encontro de Auscultagido no Distrito de
Angoche
Viagem Angoche -Larde
Encontro de Auscultacido no Distrito de Larde
Viagem de Larde -Moma
Encontro de Auscultagéo no Distrito de Moma
Viagem Moma a Mogovolas
Encontro de Auscultagio no distrito de
Mogovolas
Viagem Mogovolas - Nampula

Balango das Actividades nos Distritos

Regresso da equipa a Maputo

DATA

09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
10/10/2025

10/10/2025
11/10/2025

11/10/2025
12/10/2025

12/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
15/10/2025

15/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
17/10/2025

17/10/2025
18/10/2025
18/10/2025
19/10/2025

19/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
21/10/2025
22/10/2025
23/10/2025

23/10/2025

24 e 25/10/2025

26/10/2025

OBSERVACAO

As Sessodes
de
Auscultacao
deverao
acontecer
nas salas de
sessdes dos
Governos
Distritais.

O evento
decorrera
em duas
fases,
segundo a
orientacao
da tabela.



N DIAL »
9. Fu"u“ﬂﬁﬁ?#n —

[ —r

NB: Esta Proposta pode ser alterada de acordo com a realidade do terreno.



