





REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE COMISSÃO TÉCNICA PROVÍNCIA DE NAMPULA

Proposta de Roteiro da Auscultação Pública Período: de 09 a 26 de Outubro – Etapa 1

N/O	ACTIVIDADE	DATA	OBSERVACAO
1.	Viagem Nampula -Muecate	09/10/2025	 As Sessões de Auscultação deverão acontecer nas salas de sessões dos Governos Distritais. O evento decorrerá em duas fases, segundo a orientação da tabela.
2.	Encontro de Auscultação no distrito de Muecate	09/10/2025	
3.	Viagem Muecate - Meconta	09/10/2025	
4.	Encontro de Auscultação no Distrito de Meconta	10/10/2025	
5.	Viagem Meconta - Nacaroa	10/10/2025	
6.	Encontro de Auscultação no Distrito de Nacaroa	11/10/2025	
7.	Viagem Nacaroa -Nacala-Velha	11/10/2025	
8.	Encontro de Auscultação no distrito de Nacala- a Velha	12/10/2025	
9.	Viagem de Nacala- a Velha para - Nacala	12/10/2025	
10.	Encontro de Auscultação no distrito de Nacala	13/10/2025	
11.	Viagem Nacala para Mossuril	13/10/2025	
12.	Encontro de Auscultação no distrito de Mossuril	14/10/2025	
13.	Viagem Mossuril -Ilha de Moçambique	14/10/2025	
14.	Encontro de Auscultação no Distrito de Ilha de Moç.	15/10/2025	
15.	Viagem da Ilha de Moçambique -Monapo	15/10/2025	
16.	Encontro de Auscultação no Distrito de Monapo	16/10/2025	
17.	Viagem Monapo- Mogincual	16/10/2025	
18.	Encontro de Auscultação no Distrito de Mogincual	17/10/2025	
19.	Viagem Mogincual a Liupo	17/10/2025	
20.	Encontro de Auscultação no Distrito de Liupo	18/10/2025	
21.	Viagem Liupo - Angoche	18/10/2025	
22.	Encontro de Auscultação no Distrito de Angoche	19/10/2025	
23.	Viagem Angoche -Larde	19/10/2025	
24.	Encontro de Auscultação no Distrito de Larde	20/10/2025	
25.	Viagem de Larde -Moma	20/10/2025	
26.	Encontro de Auscultação no Distrito de Moma	21/10/2025	
27.	Viagem Moma a Mogovolas	22/10/2025	
28.	Encontro de Auscultação no distrito de Mogovolas	23/10/2025	
29.	Viagem Mogovolas - Nampula	23/10/2025	
	Balanço das Actividades nos Distritos	24 e 25/10/2025	_
Regresso da equipa a Maputo 26/10/2025			





NB: Esta Proposta pode ser alterada de acordo com a realidade do terreno.